

MIRCIM 2025

McMaster International
Review Conference
of Internal Medicine

10TH EDITION
8-10 MAY 2025
KRAKÓW, POLAND

MIRCIM 2025 – 10. edycja międzynarodowej konferencji medycznej w Krakowie

W dniach 8–10 maja 2025 roku odbędzie się w Centrum Kongresowym ICE w Krakowie jubileuszowa, 10. edycja międzynarodowej konferencji edukacyjno-naukowej dla lekarzy zajmujących się chorobami wewnętrznymi – **McMaster International Review Conference of Internal Medicine (MIRCIM)**. Jest to jedyne tego rodzaju wydarzenie w Polsce i wyjątkowe na świecie. Wysoki poziom merytoryczny i organizacyjny konferencji co roku przyciąga lekarzy i studentów medycyny z kilkudziesięciu krajów.

Podczas 11 sesji ponad 60 ekspertów o światowej renomie (w tym autorzy przełomowych badań naukowych i międzynarodowych wytycznych postępowania klinicznego) przedstawi ważne dla praktyki lekarskiej nowości w poszczególnych dziedzinach chorób wewnętrznych. Jedną z sesji będzie poświęcona sztucznej inteligencji (AI) w medycynie, mającej coraz większe zastosowanie w opiece zdrowotnej. Europejską Przestrzeń Danych Medycznych (EHDS) – projekt Unii Europejskiej – przedstawi jej współtwórca dr Andrzej Ryś, wieloletni dyrektor w Komisji Europejskiej. O najnowocześniejszych rozwiązaniach AI opowie przedstawiciel firmy NVIDIA, światowego lidera w dziedzinie AI.



Wykład inauguracyjny wygłosi prof. Gordon Guyatt z Uniwersytetu McMastera w Kanadzie, twórca pojęcia *evidence-based medicine*, czyli medycyny opartej na danych naukowych.

Wśród gości specjalnych znajdują się m.in. prof. Isaac Opolo, Prezydent American College of Physicians oraz prof. Virginia Hood, Prezydent International Society of Internal Medicine, która odbierze tytuł członka honorowego Towarzystwa Internistów Polskich.

W ramach MIRCIM odbędzie się również finał międzynarodowego konkursu dla młodych lekarzy: Young Talents in Internal Medicine World Contest. Nie zabraknie też towarzyszących wydarzeń kulturalnych, takich jak specjalny koncert wybitnych polskich muzyków wykonujących utwory polskich kompozytorów, by przybliżyć ich twórczość publiczności pochodzącej z wielu krajów Europy, obu Ameryk, Azji i Afryki.

MIRCIM 2025

McMaster International Review Conference of Internal Medicine

10TH EDITION
8-10 MAY 2025
KRAKÓW, POLAND

Konferencję organizuje Polski Instytut Evidence Based Medicine z siedzibą w Krakowie oraz kanadyjski Uniwersytet McMastera, we współpracy z Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Okręgową Izbą Lekarską w Krakowie, International Society of Internal Medicine, European Federation of Internal Medicine oraz towarzystwami medycyny wewnętrznej z ponad 40 krajów. MIRCIM jest wspierany przez Województwo Małopolskie oraz Miasto Kraków.

Wydarzenie zostało objęte Patronatem Polskiej Prezydencji w Radzie UE, Patronatem Honorowym Łukasza Smółki – Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Patronatem Honorowym Aleksandra Miszałskiego – Prezydenta Miasta Krakowa.

Szczegółowe informacje na temat MIRCIM są dostępne na stronie www.mircim.one.



PIEBM

Polish Institute for
Evidence Based Medicine

